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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87420001P

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit OL-AN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Kongresi Permetit, 
Rruga Bujar Bishanaku, godine 3-kateshe, kati I-re, nr 
1/1333 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rimbushje elektronike te telefonise celulare, karta 

DIGITALB, pagesat per gjobat e makinave, faturave te 
OSHEE, fatura te ujit, pagesa ne emer dhe per llogari te 
subjekteve financiare jo banke. Aktivitet ne sherbimet 
financiare, konsulence ne fushen e biznesit dhe administrimit 
te agjentit te udhetimeve.
Fadjol Anamali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2018                Deri: 14/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FadjolAnamali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OL-AN
E-Mail: oli20_an@yahoo.com  
Telefon: 0693333375  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-036928-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458218-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës datë24.01.2020 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Edit Durham, pallati 1128;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558579-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PASH-sipas-natyres.xlsx
pasqyrat fiananciare 2019 tatime.pdf
Vendim Asambleje 2019.pdf
pasqyra-pozicionit-financiar.xlsx

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707488-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40833DD-A4E7-4B33-B42E-89AB7D2DFC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D419B7-D5E8-4BEB-9D9D-8751148E3552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B259D661-9DD6-4181-9F10-8DF9FB6FF49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6198DBA0-7388-4762-AB4B-122ED661CA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2E0C64-B059-42D8-8067-B6ABB91BF06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A77CC2E-D4CE-429B-940A-77DC51E128FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8311AEEF-A4FD-4860-B974-30CDDD2066C0
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OLAN_Vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-olan.xlsx
Bilanci 2020_OL AN_koment.pdf
PASH sipas natyres-olan.xlsx

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769067-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.8.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Rruga Edit Durham, pallati 1128;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958269-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres -OL-
AN.xlsx
Shenimet Shpjeguse bilanc 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -OL-AN.xlsx
vendim-asambleje-pasqyra-2021-ol-an.pdf

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24946CAF-034E-4604-96B2-05C23CD979DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC27834-CDA7-4ACC-BA7B-033B4FA72342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC8EBA5-8F28-4E3E-A6CA-D92449190275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DB9501-F9EA-4F4B-A6F6-78FEAD20E243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E45D635-2D0E-4F45-B8C1-8284B134B687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDF37DB-4BA5-4150-905F-8B64742B2F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50914260-19E6-48F3-ACD2-12643B56E631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50914260-19E6-48F3-ACD2-12643B56E631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFF0F19-1CB5-452A-878A-461C4F1571AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AE0036-7C8B-4348-92D7-A7D3EBE1FBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2328CACE-0AE5-4F6B-9381-93C094ECE4D6

